
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

SMLOUVA O DÍLO NA DODÁVKU TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A 
PROJEKTOVÁNI -  VÝSTAVBU (P+R)

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH 
číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240 

ISPROFOND: 500 351 0007

Název zakázky: „GSM-R Votice - České Budějovice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

Kapsch CarrierCom s.r.o.

se sídlem: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 

IČO: 45311005, DIČ: CZ45311005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8707 

bank. spojení: xxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxx

zastoupena: Ing. Karlem Feixem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").



Objednatel si přeje, aby Dílo „GSM-R Votice -  České Budějovice" bylo provedeno Zhotovitelem, přijal 
Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a odstranění všech jeho vad, a proto se

Objednatel a Zhotovitel dohodli takto:

1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných dodatků) a 
jako její součást musí být čteny a vykládány:

a) Dopis o přijetí nabídky datovaný 07.03.2019
b) Dopis nabídky datovaný 04.02.2019
c) Smluvní podmínky [(i) Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování - 

výstavbu elektro- a strojně-technologického díla a pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných zhotovitelem (FIDIC 1999) - Obecné podmínky (dále též jen Obecné podmínky); 
(ii) Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování -  výstavbu elektro- 
a strojně- technologického díla a pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
zhotovitelem Zvláštní podmínky pro stavby Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 
224/2018-520-DOP/1 účinné od 03.08.2018 (dále též jen Zvláštní podmínky)]

d) Požadavky objednatele
e) Formuláře:

- Požadavky na výkon nebo funkci,
- Posuzovací protokol DUR čj. čj: 25318/2018-SŽDC-SSZ-ÚT1-Sve ze dne 16.10.2018.

2. Specifikace související dokumentace je uvedena v Požadavcích objednatele, a to zejména ve 
Zvláštních technických podmínkách.

3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel tímto 
zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré příslušné 
dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s ustanovením Smlouvy.

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a odstranění jeho 
vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. Objednatel používá informační systém pro řízení a monitoring staveb. Zhotovitel se zavazuje předat 
Objednateli následující sestavy v otevřeném datovém formátu (XML):

- faktura,
- souhrn fakturace,
- soupis zjišťovacích protokolů,
- zjišťovací protokoly.

6. Rekapitulace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.

7. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajícího se 
výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ- 
CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátci v tuzemsku uplatňován 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona 
o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou 
přiznat a zaplatit DPH dle § 92 odst. 1 zákona o DPH.

8. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, 
nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, 
aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů vedeném správcem daně, je 
Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo místně a věcně příslušnému správci 
daně Zhotovitele.



9. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou její ustanovení vykládána 
tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený Zadávací dokumentací.

10. NEOBSAZENO.

11. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 této 
Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 18 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, nároků 
z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud 
vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

12. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost nepůsobí 
zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez zbytečného odkladu po 
výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradit platným a 
vymahatelným ustanovením, které bude svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či 
nevymahatelného ustanovení.

13. Objednatel si vyhrazuje

13.1 změnu závazku v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (dále též ZZVZ) ve věci použití jednotného řízení bez uveřejnění pro zajištění 
činnosti zahrnující následnou směrovou a výškovou úpravu koleje po uvedení do provozu 
včetně geodetického zaměření (dále též následná úprava GPK). Nebude-li jednací řízení bez 
uveřejnění ukončeno smluvním vztahem mezi Objednatelem a Zhotovitelem o zajištění 
činnosti zahrnující následnou směrovou a výškovou úpravu koleje, a Objednatel si tuto 
činnost bude muset zajistit jiným zhotovitelem, zavazuje se Zhotovitel projevit součinnost 
při následné úpravě GPK tak, aby zůstala zachována záruka za jakost v Záruční době dle Pod- 
článku 11.1 Smluvních podmínek,

13.2 NEOBSAZENO.

13.3 NEOBSAZENO.

14. Závazky ze smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných dodatků 
této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou stranu osobou nebo osobami oprávněnými takový 
dodatek podepsat.

15. NEOBSAZENO.

16. Podpisem této Smlouvy o dílo Zhotovitel současně jako zpracovatel uzavírá s Objednatelem jako 
správce smlouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném v Příloze č. 5 této Smlouvy o dílo.

17. Smlouva o dílo se vyhotovuje v šesti (6) vyhotoveních, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží Objednatel a 
tři (3) vyhotovení Zhotovitel.

18. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby 
Seznam poddodavatelů 
Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů



Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává pátý den po nabytí právní moci posledního 
vydaného Územního rozhodnutí, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne 9.4.2019 V Praze dne 26.3.2019

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Karel Feix
jednatel společnosti 

Kapsch CarrierCom s.r.o.



GSM-R Votice -  České Budějovice
zhotovení projektu a stavby

Příloha č. 1 
Rekapitulace ceny

stavba:

GSM-R Votice • České Budějovice

Kontro ln í součet [KČ] Celková cena [Kč]

251 988 840 25 1 988 840
Cena díla za pro ektovou dokumentaci stavby . ............

DSP Projektová dokumentace pro stavební povoleni
PDPS Projektová dokumentace pro prováděni stavby . ............

Cena díla za autorský dozor ...........
Cena díla za zhotovení stavby .................
Číslo objektu \ Název objektu [ cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]
D.2 Železniční sdělovací zařízení .................
PS 101 BTS 726 Zast. Hosín . ..............
PS 102 BTS 725 Hluboká nad Vltavou-Zámosti . ..............
PS 103 bts  724 Přejezd Hosin . ..............
PS 104 BTS 723 Dobrejovice . ..............
PS 105 BTS 722 Chotýčany . ..............
PS 106 BTS 721 Ševétín . ..............
PS 107 BTS 720 Dynin . ..............
PS 103 BTS 719 Veselí nad Lužnici . ..............
PS 109 BTS 718 Soběslav . ..............
PS 111 Uvedení do provozu úsek Nemamce -  Soběslav . ..............
PS 121 Úpravy a doplněni přenosového zařízeni, úsek Nemamce -  Soběslav . ..............

PS 301 BTS 717 Zvérotkký tunel . ..............
PS 302 bts  716 Doubí u Tábora . ..............
PS 311 Uvedení do provozu, úsek, Soběslav - Doubí u Tábora . ..............
PS 321 Přenosové zařízeni úsek, Soběslav - Doubí u Tábora ............

PS 4101 bts  715 Planá nad Lužnicí . ..............
PS 402 BTS 714 Tábor . ..............
PS 403 bts  713 čekanke . ..............
PS 404 BTS 712 Chotoviny . ..............
PS 405 bts  711 Tunel sudom éřke . ..............
PS 406 BTS 710 Tunel Mezno . ..............
PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč . ..............
PS 403 BTS 708 HeřmarWčky . ..............
PS 411 Uvedeni do provozu, úsek Doubí u Tábora • sudoméřice u Tábora . ..............
PS 412 Uvedení do provozu, úsek Sudoméřke u Tábora - Votice . ..............
PS 421 Úpravy přenosového zařízeni, úsek Doubí u Tábora • Sudoméřke u Tábora . ..............
PS 422 Přenosové zařízeni, úsek Sudoméřice u Tábora - Votice . ..............

PS 501 BTS 727 VIkov nad Lužnicí . ..............
PS 502 BTS 728 Řipec . ..............
PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice . ..............
PS 504 bts  730 Balkova Lhota . ..............
PS 511 Uvedení do provozu odbočné trati . ..............
PS 521 Přenosové zařízení odbočné trati ............

PS 601 Doplnění centrá lnkh části sítě GSM-R ... ..............
PS 602 Vybaveni hnacích vozidel a uživatelů terminály . ..............
PS 603 Rádio vnicy ............
PS 611 Úpravy zapojovačú v úseku Ševétín -  Soběslav . ..............
PS 612 zapojovače v úseku Planá n. L • Tábor . ..............
PS 613 Úpravy zapojovačú v úseku Chotoviny - Votice |mimoj . ..............

PS 701 DOK v úseku Nemá nice - Ševétín ... ............
E železniční stavební část ...........

50 SOI ŽST ševétín, doplnění klimatizace ...........

SO S i l Přechody mostů pro DOK v úseku Nemanice • Ševétín ...........
Všeobecné konstrukce a práce ...........

SO | 98 -981 všeobecný objekt | ...........

Strana 1 z 7



Příloha č. 2 
Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, 
včetně delegovaných osob dle čl.5, odst. (1), bod g. směrnice SŽDC 105 Změny během výstavby)

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ delegovaná osoba

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ projekt manager:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ odpovědný projektant:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



■ rádiový plánovač:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ specialista (vedoucí prací)pro systémové části GSM-R (NSS a BSS specialisté):

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ specialista (vedoucí prací) pro pokládku a montáž metalických a optických kabelů:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ specialista (vedoucí prací)na zakládání staveb a výstavbu anténních stožárů technologických objektů:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



■ osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Obchodní firma/název/ jméno a 
příjmení, sídlo poddodavatele, IČO

Věcný popis části plnění uvažovaného zadat 
poddodavateli (označené dle čísel a názvů 

jednotlivých SO a PS, případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit dle SO a PS)

% hodnoty 
poddodávky 

z nabídkové ceny

Společnost
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, PSČ 106 
17, Praha 10, IČO: 480 29 483 
a
Vegacom a.s., Praha 4 - Lhotka, Novodvorská 
1010/14, PSČ 14201, IČO: 257 88 680

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných při 
plnění veřejné zakázky v dané části díla

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí, PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota, PS 603 Radiovníky, PS 701 DOK v úseku Nemanice -  
Ševětín, SO 801 ŽST Ševětín, doplnění klimatizace, SO 811 
Přechody mostů pro DOK v úseku Nemanice -  Ševětín

24%

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, PSČ 
130 00, Praha 3, IČO: 614 59 445

dodávka a montáž přenosové techniky, zajištění vstupů do 
drážních objektů

PS 121 Úpravy a doplnění přenosového zařízení, úsek Nemanice 
-  Soběslav, PS 321 Přenosové zařízení, úsek Soběslav - Doubí u 
Tábora, PS 421 Úpravy přenosového zařízení, úsek Doubí u 
Tábora - Sudoměřice u Tábora, PS 422 Přenosové zařízení, úsek 
Sudoměřice u Tábora -  Votice, PS 521 Přenosové zařízení 
odbočné tratě

12%

BETONBAU, s.r.o, Průmyslová 566/5, PSČ 108 
50, Praha 10, IČO: 496 14 819

výroba a montáž technologických objektů (domků)

PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 106 BTS 721 Ševětín, PS 107 
BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, PS 109 BTS 718 
Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 302 BTS 716 
Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 402 BTS 714 
Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 Chotoviny, PS 
405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 Tunel Mezno,
PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 Heřmaničky, PS 
501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 Řípec, PS 503 
BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova Lhota

3%

SUDOP PRAHA a.s, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 
80, Praha 3, IČO: 257 93 349

projektové a zeměměřické práce, dokumentace pro stavební 
povolení, dokumentace realizační, dokumentace skutečného 
stavu

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí, PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota, PS 603 Radiovníky, PS 701 DOK v úseku Nemanice -  
Ševětín, SO 811 Přechody mostů pro DOK v úseku Nemanice -  
Ševětín

5%



TEPLOTECHNA Ostrava a.s., Šenovská 
101/543, PSČ 716 12, Ostrava, IČO: 451 93 771

dodávka a montáž stožárů, anténních konstrukcí a kabelových 
lávek a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných při plnění 
veřejné zakázky

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí, PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota

18%

EnerSys, s.r.o., Roztylské náměstí 649/19, PSČ 
141 00, Praha 4, IČO: 452 41 759

dodávka a montáž baterií a dalších napájecích komponent

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí, PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota

3%

KABEL TRADE PRAHA s.r.o.,
Praha 4 - Kunratice, Dobronická 1257, PSČ 148 
00, IČO: 25613383

Dodávka anténních systémů a komponent

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí,PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota

<1%

ELPRAMO s.r.o., Praha 9 - Hloubětín, 
Nademlejnská 600/1, PSČ 198 00, IČO: 
28187903

Dodávka el. rozvaděčů, el. Instalace

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí, PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota

5%

Delta G s. r. o., Tiskařská 257/10, Malešice, 
108 00 Praha 10, IČO: 02362538

Geodetické práce

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí, PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota

<1%



Autorizovaná / Notifikovaná osoba, certifikace

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 
Novodvorská 1698, Praha 4 - Braník, 
PSČ 14201, IČO: 27257258

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí, PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota

<1%

Anténní systémy

KATHREIN CS s.r.o., Praha 4, Na rovinách 
6/390, PSČ 140 00, IČO: 61774812

PS 101 BTS 726 Zast. Hosín, PS 102 BTS 725 Hluboká n. Vltavou - 
Zámostí, PS 103 BTS 724 přejezd Hosín, PS 104 BTS 723 
Dobřejovice, PS 105 BTS 722 Chotýčany, PS 106 BTS 721 
Ševětín, PS 107 BTS 720 Dynín, PS 108 BTS 719 Veselí n. Lužnicí, 
PS 109 BTS 718 Soběslav, PS 301 BTS 717 Tunel Zvěrotický, PS 
302 BTS 716 Doubí u Tábora, PS 401 BTS 715 Planá n. Lužnicí, PS 
402 BTS 714 Tábor, PS 403 BTS 713 Čekanice, PS 404 BTS 712 
Chotoviny, PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice, PS 406 BTS 710 
Tunel Mezno, PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč, PS 408 BTS 708 
Heřmaničky, PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí, PS 502 BTS 728 
Řípec, PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice, PS 504 BTS 730 Balkova 
Lhota

<1%

CELKEM % 74%



Příloha č. 4

Harmonogram postupu prací

Harmonogram prací
Název stavby: GSM-R Votice - Česká Budějovice

Název práce / činnosti Doba trvání (ve 
dnech)

Předpokládaný
začátek

(ve dnech)

Předpokládaný
konec

(ve dnech)

Podpis smlouvy / zahájení stavby k 02/19 1 1 1

Přípravné práce 29 1 30

Úvodní porada 1 7 7

Zpracován í rádiového plánování 60 30 90
Zpracován í projektu stavby, odsouhlasení, projednání 30 30 60
Vydán í stavebního povolení v právní moci 30 60 90
PS 101-109 620 90 710
PS 111 - Uvedení do provozu, úsek Nemanice - Soběslav 175 550 725
PS 121- Úpravy a doplnění přenosového zařízení, úsek Nemanice - Soběslav 240 480 720
PS 301 -  302 350 330 680
PS 311 - Uvedení do provozu, úsek, Soběslav - Doubí u Tábora 50 640 690
PS 321 - Přenosové zařízení, úsek Soběslav - Doubí u Tábora 90 530 620
PS 401 - 408 459 530 989
PS 411 - Uvedení do provozu, úsek Doubí u Tábora - Sudoméřice u Tábora 40 960 1000
PS 412 - Uvedení do provozu, úsek Sudoméřice u Tábora - Votice 34 965 999
PS 421 - Úpravy přenosového zařízení, úsek Doubí u Tábora - Sudoméřice u Tábora 285 685 970
PS 422 - Přenosové zařízení, úsek Sudoméřice u Tábora - Votice 302 675 977
PS 501 -  504 600 850 1450
PS 511 - Uvedení do provozu odbočné tratě 120 1350 1470
PS 521 - Přenosové zařízen í odbočné tratě 430 1000 1430
PS 601 -  Doplnění centrálních čás tí sítě GSM-R 229 401 630
PS 602 - Vybaven í hnacích vozide l a uživatelů terminály 200 1000 1200
P S 6 0 3 -  Radiovniky 180 1220 1400
PS 611 - Úpravy zapojovačů v úseku Ševětín -  Soběslav 110 540 650
PS 612 - Zapojovače v úseku Planá n L -  Tábor 340 150 490
PS 613 -  Úpravy zapojovačů v úseku Cho tov iny - Votice  (mimo) 140 120 260
PS 701 - DOK v úseku Nemanice - Ševětín 640 60 700
SO 801 - ŽST  Ševětín, doplnění klimatizace 210 320 530
SO 811 - Přechody mostů pro DOK v úseku Nemanice -  Ševětín 520 90 610

Provedení akceptačniho měření 20 1470 1490
Autorský dozor ♦  rezerva 1435 55 1490
Dokončení projekční a stavební části 1499 1 1500
Vyhotoven í a předání dokumentace projektu 180 1500 1680

Lhůta pro dokončení projektu 1680 1 1680



Strana 2 z 3

Harmonogram GSM-R Votice - České Budějovice
Lhůta pro dokončen' projektu 

Vyhotovení a předán dokumentace po jet tu 

Dokončení projekční a stavební části 

Autorský dozor+rezerva 

Provedení akceptačního měření 

SO 811 • Přechody mostů pro DOK v úseku Nemanice -  Sevětín 

SO801 -ZST Sevětia doplněn klimatizace 

PS 701- DOK v úseku Nemamte - Sevětín 

PS 613 - Úpravy zapojovačů v úseku Chotoviny -  Votice (mimo) 

PS 612 - Zapojovače v úseku Planá a  L-Tábor 

PS 611 - Úpravy zapojovačů v úseku Sevětín -  Soběslav 

PS 603 -Radbvnky 

PS602- Vybavení hnacích vozidel a uživatelů terminály 

PS 601- Doplnění centrálních částí sítě GSM-R 

PS 521 - Přenosové zařízení odbočné tratě 

PS 511 - Uvedení do provozu odbočné tratě 

PS 501-501

PS 422 • Přenosové za řízení, úsek Sudoměřke u Tá bóra • Votice 

PS 421 - Úpravy přenosového zařízení, úsek Doubí u Tábora • Sudoměřke u Tábora 

PS 412- Uvedení do provozu, úsek Sudoměřke u Tá bóra • Votice 

PS 411 - Uvedenído provozu, úsek Doubí u Tábora - Sudoměřke u Tábora

PS 401-408

PS 321 - Přenosové zařízení, úsek Soběslav - Doubí u Tábora 

PS 311- Uvedenído provozu, úsek, Soběslav - Doubí u Tábora 

PS 301-302

PS 121-Úpravy a doplnění přenosového zařízen, usek Nemanice - Soběslav 

PS 111- Uvedenído provozu, úsekNemanke- Soběslav 

PS 101-109

Vydání stavebního povolení v právní moci 

Zpracování rádiového plánování 

Podpis smlouvy /zahájení stavby k 02/191

0 60 120 180 240 300 360 420 480 S40 600 660 720 780 840 900 960 1020 1080 1140 1200 1260 1320 1380 1440 1500 1560 1620 1680

Dodací lhůta projekčních a stavební části-SO M, vyhotovení a předání dokumentace projektu • 6M, celková lhůta projektu 56M

GSM
-R Votice - České Budějovice 
zhotovení projektu a stavby





Příloha č. 5
Smlouva o zpracování osobních údajů

1. Předmět smlouvy o zpracování osobních údajů

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran 
za účelem zajištění uzavření smluv uvedených ve Všeobecných technických podmínkách, a to za 
splnění podmínek dále uvedených.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat předmětné osobní údaje 
výhradně za uvedeným účelem a na základě doložených pokynů a podmínek Objednatele a v souladu 
s nimi, jak vyplývají z této Smlouvy o zpracování osobních údajů a z této Smlouvy o dílo.

2. Rozsah zpracovávaných údajů

2.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu 
s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v odst. 2.3.25 přílohy č. 2 této 
Smlouvy o dílo.

2.2 Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které 
nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě 2.1, budou tyto nové osobní údaje zpracovávány za stejných 
podmínek.

3. Povinnosti Zhotovitele

3.1 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zapracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR"), které se na něj jako na zpracovatele vztahují 
a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Správci.

3.2 Zhotovitel bude neprodleně informovat Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru některé pokyny 
Objednatele v rozporu s platnou právní úpravou.

3.3 Zhotovitel je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly zachovávat 
mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které zpracovává v souladu se Smlouvou o 
zpracování osobních údajů, a rovněž tak o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů.

3.4 Zhotovitel je povinen přijmout všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby byla zajištěna odpovídající 
bezpečnost osobních údajů.

3.5 Zhotovitel může do zapracování zapojit poddodavatele pouze na základě předchozího písemného 
souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se Zhotovitel zavazuje s těmito poddodavateli uzavřít 
smlouvu zajišťující dodržování práv a povinností stanovených touto Smlouvou, zvláště pak povinnosti 
mlčenlivosti a zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení 
stejných technických a organizačních opatření poddodavatelem.

3.6 Zhotovitel je povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen prostřednictvím 
vhodných technických a organizačních opatření pro splnění Objednatelovy povinnosti reagovat na 
žádost o výkon práv subjektů dle GDPR.



3.7 Zhotovitel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článku 
32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracovaných informací, jež má Zhotovitel k dispozici. 
V případech, kdy povaha věcí vyžaduje informování Objednatele ze strany Zhotovitele, informuje 
Zhotovitel Objednatele bez zbytečného odkladu.

3.8 Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli a jím pověřené osobě během běžné pracovní doby 
Zhotovitele provést v sídle Zhotovitele kontrolu dodržování povinností týkajících se zpracování 
osobních údajů vyplývajících z této Smlouvy o zpracování osobních údajů, a to i po ukončení 
stanovené doby zpracování, tj. po ukončení této Smlouvy o dílo, a to do 3 měsíců od jejího ukončení.

3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Smlouvy o zpracování osobních údajů je Zhotovitel 
povinen vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech svých systémů nebo databází, včetně 
vymazání všech záložních kopií, s výjimkou kdy uchovávání je v souladu s platnou právní úpravou 
nebo k tomu dal písemný souhlas Objednatel.

4. Odpovědnost Zhotovitele a smluvní pokuta

4.1 V případě, že Zhotovitel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený Smlouvou nebo doloženými 
pokyny Objednatele, považuje se ve vztahu k takovému zpracování Zhotovitel za „zpracovatele" ve 
smyslu GDPR. Pokud tímto zpracováním nad rámec vymezený Smlouvou o zpracování osobních údajů 
nebo doloženými pokyny Objednatele vznikne Objednateli škoda, je Zhotovitel povinen škodu 
uhradit.

4.2 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z ustanovení této Smlouvy o zpracování 
osobních údajů, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny Díla za každé 
jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě 
zaslané Objednatelem na základě tohoto ustanovení.

4.3 Zaplacením smluvní pokuty, jak je popsána v odstavci výše, není dotčeno právo Objednatele 
požadovat náhradu újmy způsobené porušením ustanovení této Smlouvy o zpracování osobních údaj.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 249245

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eded1943-7288-492d-92f2-9b582838764d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.04.2019 12:58:04


		2019-04-11T10:58:08+0000




